SHOQRISE “1.1.G"” SHPK

Me ane te ketij dokumenti, te redaktuar ne 4 {kater) kopie origjinale.

1. Shan Ndoci, | biri | Ded dhe | Marte, dtl 18/05/1960, banues ne Lac, Lagja Nr 1, mbajtes |
leternjoftimit nr. Personale 035254964 vendosi:
Te themelohet shogeria me pergjegjesi te kufizuar me emertimin “ 1LLG” SHPK,

“1.1.G" SHPK eshte person juridik i se drejtes shqipetare dhe si e tille do te filioje aktivitetin e saj
pas regjistrimit ne Regjistrin Tregtar te Qendres Kombetare te Regjistrimit, krijuar me Ligjin nr.
9723 dt. 3.5.2007, “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit” si dhe ne organet tatimore.

Aktiviteti | saj do te zhvillohet sipas ketij Akt Themelimi, Statutit bashkelidhur dhe legijislacionit
shgiptar ne fuqu.

Kohezgjatja e aktivitetit caktohet per nje afat te pacaktuar.
2. Objekti 1 veprimtarise se shoqerise tregtare “ 1.1.G” eshte:

Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme..

Ne fushen e telekomunikacionit, ofrimit te sherbimeve te internetit, telefoni, television
Ne fushen e ndertimit etj.

Ne fushen e sherhimeve telemarketing

Agjensi imobilare dhe sherbimeve te ngjashme
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Per permbushjen e aktivitetit te veprimtarise shogeria mund te marre pjese ne ndermarrje apo shogeri
te tjera ge kane objekt te njejte ose te perafert me te sajin dhe mund te kryeje direkt dhe indirekt te
gjitha operacionet tregtare, financiare me karakter te luajtshem dhe te paluajtshem.

Shogeria mund te hape dhe te mbaje llogari rrjedhese ne leke apo valuta te tjera, prane bankave
shgipetare apo te huaja, duke mundur gjithashtu te disponoje lirisht mjetet monetare te akumuluara ne
to, konform legjislacionit ne fuqi.

3. Selia e shogerise eshte ne adresen Rruga Sulejman Delvina, Qendra Zayed, kati 1, Nr 4, Zona
Kadestrale 8270, Tirane.
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Kapitaii | shogerise perbehet nga kontribute ne para.

Vlera e kapitalit te shogerise eshte 100.000 leke. Ky kapital eshte | ndare ne 1 kuote (nje) kuota
me vlere normative 100.000 leke.

Kuota ne pergindje e ortakeve te kapitalit themeltar te shoqerise jane:

Shan Ndoci, i biri i Ded, dtl 18/05/1960 banues ne Lac, Lagja Nr. 1, mbaijtes | Ieternjoftlmnt nr
personal 035254964 zoterues 100% | kuotave.

Kapitali fillestar | nenshkruar nuk eshte paguar dhe kontributet ne para do te paguhen plotesisht
pas regjistrimit te shogersise ne QKR.

Administrimi dhe perfagesimi | shogerise “1.1.G” besohet nga nje administrator ! vetem.

Administrimi dhe perfagesimi ! chogerise | besohet nje Administratori te vetem ge mund te mos
jete ortak. Administratori { vetern emertohet per nje periudhe S vjecare me te drejte riperteritje.
Detyra e administratorit te vetem | caktchet Z. Shan Ndoci, | biri | Ded, dtl 18/05/1960, banues
ne Lac, Lagja Nr. 1, mbajtes | leternjoftimit nr personal GO0518075Q, i cili ka te drejten e firmes
dhe te perfagesimit te shogerise.

Administratori | vetem gezon kompetenca te pakufizuara per realizimin e objektit shogeror, me
perjashtim te atyre ge Akti Themelimit dhe Statuti ja njeh Asarmblese se Ortakeve apo organeve
te tjera te shogerise. Ne permbushjen e detyres se tij, mund te vere ne levizje instance juridike
dhe administrative, duke emeruar avokate e duke leshuar prokura ne raste gjygjesh, te kryeje
operacione bankare, ketu perfshihen hapjen e llogarive rriedhese, nenshkrimin dhe xhirimin e
ceqeve, realizimin e terhegjeve dhe derdhjeve me leke ne dore apo meurdherxhirimi e tituj
krediti, paradhenie e kredi.

Viti ekonomik fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor te cdo viti.

Ne nje liber te posacem te shogerise shenohet kapitali shogeror dhe vlera e kontributeve me
kuotat relative per secilin ortak.

Ortaket mund te zmadhojne kontributin e tyre dhe si pasoje edhe kuoten e tyre, duke
transferuar fitimet nga aktiviteti | shoqgerise, conform pershkrimit ne Statutin e shogerise.

Ne perfundim te vitit ekonomik, pas aprovimit te bilancit, Asambleja mund te vendose ndarjen e
fitimit neto (dmth pasi jane ndare fondet per likujdimin e detyrimeve ndaj te treteve, detyrimet
fiskale ndaj shtetit, rezervat e detyrueshme} midis ortakeve. Ky fitim mund te transferohet
lehtesisht jashte Shqiperise, konforme legjislacionit ne fuqgi.Per humbjet pergjigjet eskluzivisht
shoqgeria me kapitalin e saj.

Ortaket dhe Administratoret jane te detyruar te ruajne sekretin mbi Dokumentacionin dhe te
dhenat, njohurite dhe eksperiencat e fituara gjate aktivitetit te shoqerise, si dhe marrin te gjitha
masat e nevojshme te sigurise per te evituar perhapjen gofte edhe pjesore te tyre.



Ata jane pergjegjes per pasojat e mundshme negative nga shkelja nga ana e tyre e sa me
siperthene.

Detyrimi nga pergjegjesia per sa eshte specifikuar ne kete nen, perfshin edhe Fkspertin kontabel
te Miratuar,

Ortaket jane pergjegjes ndaj te treteve per demet ge mund te shkaktohen nga anullimi apo
deklarimi | pavlefshem | ketij akti themelues.

Per sa nuk specifikohet shprehimisht ne kete akt, viejne normat e Statutit bashkangjitur.
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